
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 09.04.2025 година: 

 

Андонова Маја   671 6 

Галевска Сандра  694 6 

Кузманоска Екатерина  1093 6 

Абдули Аида   521 5 

Стојковска Стефанија  691 5 

Василевска Ангела  1015 5  

 

 

Од предметниот наставник 

 


